Qua in re quanto graeca lingua latinam superet, ex hoc intelleges, quod e litteris graecis equidem voces quadruplices 268 congressi. Hoc sane numero hae quoque inclusae sunt, quae non omnino stabilitae aut ab hoc illove critico in dubium sunt vocatae exceptis ἀντιδιεπάγω, ἐγκατεφάλλομαι, ἐπενδίσαν, παρεγκάθημαι, προανεφώνησις, προσεπανήκω, συμπαραεισφθείρομαι, συνεπεισπίπτω (hae enim nimis dubiae esse mihi videntur) et illae, quarum tertia praepositio cum quarta decompositi parte sic coartata est, ut haec non sine illa exstet (excepto προκατεπείγω, de cuius origine adhuc dissentiunt viri docti), ut ἀπαντιπρόσωπον, ἐνδιενθυμοῦμαι, ὑποπαρενθυμοῦμαι, προεξανάλισκω, προκαταναλίσκω, συμπαραναλίσκω, συνεξανάλισκω, προκατεγγνάω, προπαρεγγνάω, συμπαραπολαῖω, συναπεμπολαῖω, συνδιενεργέω, συνεξυπ-

ηρετέω, συνπεξούσιος; nam incipiunt omnes a tribus prae-positionibus, quamquam revera tertia et quarta pars unum idemque individuum efficiunt, quod in plerisque derivatum est (ένθυμούμαι ab ένθυμος, έγγνάω ab έγγνή, ένεργέω ab ένεργος, ύπηρετέω ab ύπηρέτης etc.) Neque προνξεπίσταμαι et προσεπαπειλέω ab hoc numero segregavi, sed haec omnia cruce significavi.¹⁾

Sed iam ut commode omnes huius generis voces simul cum testimoniis cognoscas, ad litterarum ordinem digestae proferantur non demtis, quae alicubi leguntur, sed procul dubio repudiandae sunt:

άνθυπεκκαίω Niceph. Basilaca (Walz, rhett. gr. I p. 497, 19.)

άνθυπεξάγω Marc. Eugenicus de terminis vitae (Boiss. Anecd. nov. p. 354 f).

άνθυποκαθίστημι Plut.²⁾

άνταποκατάστασις Hermes Trism. Νοῦς πρὸς Έρμῆν cap. 11, 2.

άνταποκαταστατικός Metaphrasis pedestris Maximi poematis περί καταρχῶν ed. Ludwich, p. 80, 3 et 8.

άντεξανίσταμαι Plut. de primo frigido cap. 3³⁾. Heliod.

Aeth. VII, 19. Andr. Cret. Magni Canonis Ode VII.

ὁ Εἰμός (Patr. gr. 97 p. 1369 B). Anna Comnena, Alex. XIV, 9.

άντεξαποστέλλω Ioann. Hierosol. Vita Ioannis Damasc. XVI (Patr. gr. 94 p. 456 B).

άντεπανάγομαι Thuc. IV, 25, 1⁴⁾ άντεπαναγόμενοι πρὸς τε Ἀθηναίων ναῦς.

άντεπάνειμι Andr. Cret. in transfigurationem Domini (Patr. gr. 97 p. 945 A).

¹⁾ Asterisco * significavi vocabula, quae neque in Stephani Thesauro neque in lexicis Sophoclis et Kumanudis apparent, uncis rectis[, quae auctoritate carent.

²⁾ Nullius loci auctoritate hoc compositum fulcitur, sed in Stephani et Passovii lexicis Plutarcho tribuitur; et in Papii lexico additum est: „άνθυποκατασταθεις magistratus suffectus. Plut.“ In Wytttenbachii indice Plutarcho deest.

³⁾ Pro άντεξίσταμαι Bernardakis hoc compositum ex codice Palat. 170 recipiendum iure commendavit in Ἀδριατικὴ ἐπιθεώρησις 28./29. April 1892, ut R. Foerster mecum communicavit.